
_
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня 2019 г.

О привлечении судей, находящихся в отставке,
к исполнениюобязанностеймирового судьи Волгоградской области

В соответствии со статьей 7.1 Закона Российской Федерации
от 26 июня 1992 г. № 3132—1 "О статусе судей в Российской Федерации",
абзацем третьим пункта 3 статьи 8 Федерального закона от 17 декабря 1998 года
№ 188-ФЗ "О мировых судьях в Российской Федерации", пунктом 3 статьи 9
Закона Волгоградской области от 18 августа 1999 г. № 297—ОД
"О мировых судьях в Волгоградской области” Волгоградская областная Дума
постановляет:

привлечь к исполнению обязанностей мирового судьи на срок
до одного года следующих судей, находящихся в отставке:

Выходцеву — судебный участок № 143 Советского судебного
Наталию Сергеевну района города Волгограда Волгоградской

области

Топильскую — судебный участок № 67 судебного района города
Людмилу Николаевну Волжского Волгоградской области.

Председатель
Волгоградской областной Н.П.Семисотов


